Rivela di Stefano Sanseverino fol.209 

Rivela di Angelo d’Avanzio fol.210 

Rivela di Michele, e Fratelli di Mormile fol.211 

Rivela di Carmine Verdicchio fol.212 

(VIv) Rivela di Domenico Aniello Martiniello fol.213 

Rivela di Giosafatto, e Fratelli di Vacchiano fol.214 

Rivela di Luiggi Vitale fol.215 

Rivela di Ferdinando Napoletano fol.215 a tergo 

Rivela di Felice Antonio Esposito fol.216 

Rivela di Melchiorre di Riggi fol.217 

Istanza di Don Pascale Ravelli ripugnante a rivelare fol.218 ad 219 
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(VIIr) Replica del Procuratore della Commenda contro detto Ravelli, 

Santorelli, e Foresta, e sua notifica fol.219 a tergo ad 221 

Documento contro detti Foresta della lite pendente fol.221 ad 223 

Rivela del Procuratore della Commenda in vece de non rivelanti Ravelli, 

Santorelli, e Foresta fol.223 a tergo ad 225 

Publicazione del Cabreo, e repitizione / (VIIv) delle proteste fol.225 ad 

228 

Capi della Quarteria fol.228 a tergo ad 231 

Cenzi minuti fol.231 a tergo ad 304 

Scritture autentiche concernentino detti Cenzi fol.305 ad 323 

Notizie per la giurisdizione fol.324 ad 332 
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[Commissione, Procura, istanza, e Banni] 

153.000 (1r) Copia etc. 

In Nomine Domini Iesu Christi 

Amen 

Anno a circumcisione eiusdem Millesimo septincentesimo octuage-

simo, Regnante Serenissimo Domino nostro Ferdinando IV, Dei Gratia 

Hyerusalem Rege, utriusque Siciliae Hispaniarum Infante, Duce Parmae, 

Placentiae, et Castri, ac Magno Principe Haereditario Hetruriae, Regno-

rumque suorum anno vigesimo feliciter amen. Dominante vero in Sacra 

Religione Hyerosolomitana Sua Excelsitudine Eccellentissima Fratre 

Domino Emanuele / (1v) de Rohan Domus Ospitalis dictae Religionis 

Magno Magistro, Pauperumque Jesu Christi Custode, dominij sui anno 

quinto feliciter amen. 

153.001 Die vero nona Mensis Septembris in Castro Cicciani Provin-

ciae Terrae Laboris huius Regni Neapolis. Nos Felix Miele Regius Iudex 

ad Contractus Terrae Rocae Rainolae Utrius Iuris Doctor Simon Palumbo 

Castri predicti Regia, atque publica auctoritate per totum hoc praesens 

Regnum Notarius, et ad infrascripta specialiter deputatus ab Illustrissimo 

Domino Domino Iosepho Crisconio Regio Consiliario, et Sacrae Religio-

nis Hyerosolomitanae, eiusque Equitum Delega- / (2r) tus vigore infra-

scriptarum literarum Commissionalium, et Testes subscripti ad hoc spe-

cialiter vocati, atque rogati acclaramus, notum facimus, atque textamur,